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
os dias, até às 18:00hs. Apto. sa­
la, var, 3 qtos (sendo 1 suíte), 
coz, wc soc, dep. emp, área serv, 
c/97,82m2 ár. privativa, gar (cond.
Poente do Tirol c/salão fest. pise, 
e churrasq.) R$ 315.000,00. Con-
suite MELO.-------------------------------  CA(Q FERNANDES . C 1 ig1
CAIO FERNANDES - C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. www. 
feriados das 8 as 17 hs. w w w .caiofernandes.com.br Ótm casa, 
caiofernandes.com.br - Bom apto. terr 10x50, 3/4 snd 3 ste, sl, wc, 
d  80m2, 3/4 sd 1 ste, sl, coz, wc, coz d  arm, ár serv, 4 vg gar, R$ 
ár. serv, ár Izer excel. Joc_R$ 210 380 mil à vista ou CEF. CAV. 
mil ááé 
19227.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc Csa 
c/3/4 sd 1 sts, 1 sl, coz, ár serv, 4 
vgs gar. R$ 200 mil á vista ou 
CEF. CAV19390. www. 
caiofernandes.com.br

4 QUARTOS ou +

Dix-Sept Rosado
2 QUARTOS

Izer, R$ 220 mil à vista ou CEF. 
CAV. 19303.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. csa d  3/4 
snd 3 ste + dep, 4 sl, wc, coz, ár 
serv, 4 vg gar,R$ 875 mil à vista
ou CEF. CAV.19313.___________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. csa ótima 
c/3/4 sd 3 st e, 1 sl, wc, coz, ár 
serv, 4 vgs gar, ár laz.. R$ 520 mil 
á á vista ou CEF. CAV -19366.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, sdo 
3 sts, 2 sis, coz, arm no qto, la­
vand, dep emp, var, wc serv ár 
serv, desp, pise, 2 gar, 190m2. R$ 
320 mil. CV.02059.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, 3/4, 
sdo 2 ste, 2 sis, coz, lav, dep em- 
preg, wc serviço, ar ser, 2 gars. 
R$ 220.000.CV.02097.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/2/4, 
sl p/2 ambs, wc,coz , áar.serv, 3 
vg gar. Apenas R$ 200 mil. A vis­
ta ou CEF. CAV18730.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa Csa lo­
caliz exc, 4 ste + dep, 2 sis p/1  
amb,wc„ coz d  arm, ár serv, 4 
vgs gar, á vista ou CEF. R$ 480 
mil. CAV19256.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes/com.br. Csa muito 
boa, exc locl, 4/4 snd 4 suit + dep,
2 sl, wc, coz, ár serv, 6 vg gar, ár 
Izer, R$ 700 mil à vista ou CEF.
CAV.19315.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. , • ,
caiofernandes.com.br. Csa d  terr f oz- aJ!sf}Y’ 4 .)/9,s 9ar- otm area 
15x30, c/4/4 sd 3 sts, 2 sl, coz, ár £ er 4^0 mil a vista ou CEF.

caiofernandes.com.br. Csa boa, 
excel local, 3/4 sd 1 ste, sla, coz, 
wc, ár serv, A vista ou CEF. Ape­
nas R$ 300 mil. pode ser financia­
da. CAV -19.069.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto Co­
mercial ótm localiz, R$ 95 mil à 
vista. COV.19372.._____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto Co­
mercial 28,8m2 boa localiz Por R$ 
60 mil a vista. COV-18986.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Parna- 
mrim área d  2,2 ha, urbana, ótm 
loc, murada, poço tub, toda a infra- 
estrut. Ideal p/ a construção de 
unidades habitacionais populares. 
Aceitamos 100% de permuta no
local. Temos div opções.________
REPASSO LOTE - No Cond. Wa- 
terview, fech, c/200m2, infraestru- 
tura completa. R$ 30 mil. F: 9630- 
4131.

Ponta Negra
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

feriados das 8 as 17 hs. www. feriados das 8 as 17 hs. www.
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
exc loc, 3/4, sl, coz, wc, ár serv, 3 
vg gar, à vista R$ 250 mil. CAV. 
18219.

Praias

caiofernandes.com.br. Ponto co- 
merc em ótima loc, d  12,5m2 vale 
a pena conf. R$ 66 mil á vista. 
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

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Praia do 
Meio exc terreno d  1.80Qm2 R$ 3 
milhões à vista, aceita permuta. 
TEV.18211.___________________
HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Pirangi 
Praia, cond Vila Maria, o maior su­
cesso de Pirangi, c/toda a infra- 
estrut e segurança, lote em excel 
localiz. R$ 150 mil qtado, Imperdi-
vel.__________________________
HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Alhaville. 
Pirangi excel lote de esquina 
c/540m2 por apenas. R$ 185 mil.

Grande Natal

Cidade Satélite CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pium ExcCAIO FERNANDES - C.1191. . .. _ . .  .

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ terr ótm localiz c/ 461,33m2. Mui- 
feriados das 8 as 17 hs. www. ^  173 mi a VIS a'
caiofernandes.com.br. Exc terre- 19263-_______________________
no 10x20, localiz boa R$ 120 mil a 
vista ou CEF. Confira! TEV.18771

R$ 200 mil. á vista ou CEF. CAV - 
19.327.

Cidade Verde

LOTE EM CONDOMÍNIO FECHADO
Parque Morumbi - Elevado padrão

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa, 
3/4 snd 1 ste, terr 10x27, sl p/ 2 
amb, coz, ár serv, 2 vg gar, R$ 
200 mil à vista ou CEF. CAV. 
16242.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Muriu - cond fech, csa duplex, 4/4 
sd 3 sts, 1 wc, 4 gar, ar.serv, arm 
coz, copa, coz, dep emp, desp, es­
crit, qtado, sl vis, sombra, terraço, 
vsta mar, b/mar, cx dagua, churr, 
jard ext, jard int, lav, pise, terraço. 
R$ 550 mil.CV-02133.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. P lantio sáb/dom/ çaiofernandes.com.br.

Outras Localidades
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

Macaíba
feriados das 8 as 17 hs. www. terr 750m2, em cond fech, muito
caiofemandes.com.br. - Terr. d  localiz R$ 65 mil à vista.
615 m2. Bem localizado. Apenas 
R$ 330 mil a vista. TEV, 16868

TEV. 19355.

Emaús

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. S.José 
de Mipibu exc área d  7 ha, na 
margem da BR.101 duplicada, em 
frente a grandes empresas, cerc 
d  estacas de concreto, desmat.

500m 2

1.1
. R $  1 .40 0 .0 00 . A V -0 1 850 .

Areia Preta
Repasso lote no condomínio techado Parque Morumoi. 
Pronto para construir, 390m 2, área de lazer impecável Parque das Colinas

San Vale

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DESDE W  | CRECFRN1191M
Fone - 4008-0001

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R$ 75 .000 ,00  + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Mais informações: 8737-0077.

4 QUARTOSou +
2 QUARTOS

F.4008-000TApian tlo  sáb/dom/ 2 1 .  í t L S V E I S Í Í I l S Í 1™“ ! "  
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. 10x25 
em ótm localiz, boa oportunidade,
R$90 mil à vista. TEV.18136.

PERES & PERES IMÓVEIS CAIO FERNANDES - C.1191.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ____  ___________

C T607. FT4(X)6-0207.4  qtôásdo. lanados das 8 as 17 hs. www. F.40Õ8-ÓÕÒT’  P iã iv io  sáb/dom/ 
4 stes,closet, 2 sis,coz, copa, arm caiofernandes.com.br. otima ca- feriados das 8 as 17 hs. www. 
no qto, dep emp,escrit, var, wc ^  1e,rr 20x30, 2 sts, sl p/2 amb, caiofemandes.com.br. Bom terre- 
serv, área serv, churrasq., pise, s®.^i ar j azer- no, d  17X30, otm loc. Ótm oportu-
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- R$ 320 mil. A  vista ou CEF. CAV - njdacje . R$ 450 mil a vista. TEV. 
02058. 17341 • 19120.

rios: unid habitacionais no "Progra­
ma Minha Casa, Minha Vida” 
construção de galpões, ou implan­
tação de empresas.

IM O B IL IÁ R IA

CAÍO
FERNANDES

DESDE 1392 | CRECLRN1191/J
Fone - 4008-0001

Labim/UFRN

http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofernandes
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
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1.4 Outras Localidades 2.1 Barro Vermelho 2.1 Capim Macio __ Emaús 2.1 Nova Parnamirim 2.1 Planalto 2.1 Praias 2.2 Ponta Negra

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

PERES & PERES IMÓVEIS ■ CAIO FERNANDES - C.1191. 
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
sdo 1 ste, wc soc c/blindex 1 sl, feriados das 8 as 17 hs. Apto 
vg gar, ár serv coz c/arm, rua calç c/2/4 sl, wc, coz c/arm na pia, ár 
lado somb. R$ 1 mil c/cond inclu- serv, c/vg gar cob, playg. R$ 450, 
so (Edifício Raimundo Mota). AL- 00 + cond + IPTU. APA.10740. 
00876. -------------------------------------------------

3 QUARTOS

3 QUARTOS
3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. íca­
ro: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc. 
Coz, ar de serv. Gar. p/1  car R$ 
500,00

Outras Localidades
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Piantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as! 17 hs. Apto 
e/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 
wc, sl jogos sl festas, playg, qdra, 
gar cob. R$ 600,00 + cond + IP-
TU. APA..10885._____________ _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

Planalto Praias Ponta Negra

2 QUARTOS 2 QUARTOS 2 QUARTOS

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
.F.3231 -4458/9115-6658. S.José 
dp Mipibu exc área d  7 ha, na atriz). AL-00873. 
margem da BR. 101 duplicada, em 
frente a grandes empresas, cerc 
d  estacas de concreto, desmat. 
ótm p/ empreendimentos imobiliá­
rios: unid habitacionais no "Progra­
ma Minha Casa, Minha Vida" 
construção de galpões, ou implan­
tação de empresas.

sdo 1 ste, wc soc, sl, còz, dep c/arm sdo 1 ste c/closet, coz 
emp var, wc serv, churrasq, pise, c/arm, dep emp, ár lazer c/qdra oli- 
rua calç slão fest, 2 vgs gar. R$ esportiva, sauna, acab de ginásti- 
1.100,00 + taxas (Edifício Ana Be- ca, 2 salões, 3 vgs gar, port 24

-------------------------------------------------  REIS MAGOS C.1328. F:
HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 3222.4480/3211.2355. Cond. ica- c/2/4, sl, var, wc, coz, ár serv, de-
F 3231-4458/9115-6658 MEDI- ro: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc. pós, churrasq, playg, qdra e gar.
TFRRANÉE var sl wc 3 sts Coz, ar de serv. Gar. p/1  car R$ R$ 600,00 + IPTU. APA..10857.

’ ’ ’ ’ 500,00 ________

hras. R$ 2.300 p/mês.

Candelária
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
70m2 c/3/4 sdo 1 ste, wc, coz 
c/arm, pise, churrasq, pilotis, gar e 
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA.10820.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, ár 
serv, vaga garag, piscina, chur-
rasq. APA-10396.______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. 1 wc soc. c/blindex, 1 sla, ] 
gar, ar. serv, coz, lado da sombra, 
churrasq, jard. ext. pise, R$ 550, 
00 - cond. Incluso. (Cond. Solar 
das Estações). AL- 00660.

REIS MAGOS C.1328. F: REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Praia do 3222.4480/3211.2355. Jardim, 
Meio: Ed. Ouro Verde: sla, 2/4 sla, 2/4, coz. wc soc, ár. serv, quin- 
sdo 1 ste d  var, wc soc, coz. ár. ta. R$ 400,00.
serv. Dep. comp. Gar p/1 car. R$ 
800,00 c/cond. e IPTU

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/HENRIQUE VIEIRA - C.2704.

F.3231 -4458/9115-6658. Macaíba 
área d  14 ha, na margem do asfal­
to (Jundiai)à600m da BR.304, do- _ _____
cument em dia. Toda a infra- pilotis, guarita e interf. R$ 1 mil + r$ 1 mil. + cond V  IPTU. ÀPA. 

cond + IPTU. APA.100005.

feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/50m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, 0/3/4 , scjo 1 sts, sl c/var, wc, coz 
coz, ár serv, gar cob, elet, revest, amerc, ár serv, c/vg gar cob, pise.

CAIO FERNANDES - C 1191 am^ ’ coz c ârm> desP> ár serv, 
F .W 8 0001 Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Apto vg gar. R$ 550,00-Écond + IPTU. 
c/60m2, 2/4, closet, var, sl p/2 APA..10555.

estrut p/ loteamento, ou constru­
ção de imóv populares. Aceita­
mos permuta no local. Consulte. 
www.henriquevieira2704.com.br

10713.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/70m2, 2 sts, arm em wc, sl p/2 
amb, coz c/arm, ár.sèrv, gar cob, 
revest, pilotis, guarita. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. APA. 10852.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658.
Ceará Mirim - Aningas granja 7 
ha, murada, cerc, casa sede, ca­
sa morador, gar, energ trif, aviá­
rio, curral, capim elefante, bana­
neiras, plantio de macaxeira, div 
frut, terras férteis, rio perene den­
tro da propriedade, casa de bom­
ba, irrigação, acesso pr toda a pro- 
pried, inclusive ponte particular so­
bre 0 rio (Rio Maturáia)'bom aces-

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/4/4 
sd 1 ste, 1 sla p/2 ambs, ar.serv, 

CAIO FERNANDES - C.1191. coz, dep emp, desp, escrit, var, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ wc serv, jardim ext, 3 vgs de ggm, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto rua calçada, Ido sombra. R$ 900, 
c/2/4 sl, wc, coz, desp, coz, amer, 00 + TXAS (Cond Italaia). AL- 
gar. 00859.
R$ 650,00 + cond + IPTU. APA. -------------------------------------------------
1000101.

3 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718.
F.3221-2222/9981-0538. Viz ao 
Carrefour Edf Bairro Latino alugo 
apt 34 + dep R$ 650,00 + taxas.
CAIO FERNANDES - C.1191.

so pela BR. 101, ou por Ceará MÍ- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ter próx ao Marista, 2 elev gar, 
rim. R$ 225 mil. feriados das 8 as 17 hs. Apto playg- ______________________
lic u p im iÉ  — 7 ^ 7  c/ótima localiz' c/3 sts' si ampla p/ e s c r it .im o b .c a r l o s  c u n h a
■ j ™ " ° ' 2704' 3 amb c/var’ lavab0' WC' poz C.1073,F.:3211.3252/4646. 2/4, 
M ? 1;14589115' 66% Qn c/arm' dep emp' ar sep/' dep sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas Monte Alegre granja d  2,8 ha, ca- emp, ár serv, prd sob pilotis, 2 vgs 
sa sede semi-mobiliada, piscina, gar cob, elev, apto c/200m2, lado

elev, pottão eletr, revest semi mo- 
bil. R$ 770,00 + cond.
APA..1000108.________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sl 
c/var, coz c/arm, ár serv, chur­
rasq, pise, playg, qdr poliespo, rua 
calç, slão festa. R$ 1 mil + taxas 
(torres Amintas Barros). AL-
00879._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 
95m2 c/2/4 sdo 1 ste, 2 sis, wc 
coz c/arm, ár serv,. 2 gar cob. R$ 
600,00 + cond + IPTU. APA-
100080.___________ •
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, s/1 ste, wc soc, sl, ár sen/, 
coz, var, churrasq jard, exc la­
vand, pise playg, rua calç, slão 
fest, .1 vg gar. R$ 800,00 + taxas 

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. (E'df_SamanaT A ^ 0 0 8 m  
F.3221 -2222/9981 -0538. Alugo PERES & PERES IMÓVEIS - 
apto 2/4 + 1 reversível R$ 700,00 C-1607. F.4006-0207. Apto.

2 QUARTOS

casa morador, energ trif, cercada, 
desmat, div fruteiras, exc ocaliz 
exc a 200m do asfalto, quitada, es­
crit publ R$ 175 mil. Aceito propos­
ta e parcelo a metade do valor em 
10 vezes.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés e/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.

sombra. R$ 1.500,00 + cond+ IP-
TU. APA.116._________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
stes c/blindex, 1 sla, coz. c;arms, 
dep. emp, wc soc, ar. serv, pise, 2 
vagas gars, playground, quadra 
poliesportiva, 123m2, R$ 1.300, 
00 + taxa\s (cond. Green Towers). 
AL-00701.

F.4006-0207. Apto. 2 
+ cond + IPTU, Cond Plaza Cen- qtos, 2 sis, coz c/arm, lavand, 

- • - • esc, var, ár serv, churrasq, 2 elev,
63m2. R$ 800,00 + taxas (Cond 
Vilagio di Roma). AL-00695.

3 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Ap 2/4

Cidade da Esperança

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 ste, corredor circulação, 
coz, ár serv, wc gan R$ 700,00 + 
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
2/4 snd 1 ste, wc,coz c; arms, 
desp, ár serv, piscina, churr, 
playgr, gar cob R$ 900,00 + cond 
+ IPTU. APA-10593
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d 
60 m2 d  2/4, sl, var, coz c; arms, 
wc e gar cob R$ 600,00 + cond + 
IPTU. APA-100047.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d 
2/4 snd 1 ste, wc, coz, ár serv, pis­
cina, sl fest, gar, elev R$ 800,00 + 
cond + IPTU. APA-10784.

.CAIO  FERNANDES - C.1191. 
CAIO FERNANDES - C.1191. APARTAMENTO- Aluga-se e sa- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
F.4008-0001. Plantão_ sáb/dom/ Ias Centro e Petrópolis d  1 e 2/4, feriados das 8 as 17 hs. Apto d

' 7 " .................. 2/4 1 ste, sl, coz, ár serv, gar elev
c/bom acab, c/2/4, sl, wc, coz, ár 00. R. Vigário BartQlomeu 594, sl R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 

“ ‘  -------------------  9431-0239/ 10454.

00180.

CAIO FERNANDES - C.1191. ADA ,nnnoo 
F.4008-0001» Plantão sáb/dom/ AHA-iuuuaz 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl j)/2  amb, var, 
wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
ptaygrqdra; gar, sl festas, playg,

C.1191. qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 +

-C A IO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 a s ^  hs. Apto d 
214, sl, wc, R$ 4§0,00 + cond.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 1 ste c/arm, 2 sis, coz c/arm, 
lavand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, jdim, 160m2. R$ 1.100, 
00 + Taxas. .CA-00810.

Lagoa Nova
3 QUARTOS

2 QUARTOS

2 QUARTOS
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto d 
feriados das 8 as 17 hs! Ótimo Ap- 3/4 snd 1 ste, sl, ár serv, coz ame- 
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl . ric, piscina, gar coberta e elev R4 
p/2 amb, dep, ár serv, c/3 vgs gar 900,00 + IPTU + cond. APA-8123. 
cob, pise, churrasq, slão festas.

serv, c/1 vg gar cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond + IPTU. APA. 
348.

3 QUARTOS

113. F.3222-3465f 
8819-1939.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d 
2/4 sndo 1 suite, sl pl 2 amb, coz 
d  arms, áa.serv, piscina, sl Ijogos, 
churrasq, sl ginast, ár. serv, gar p/

R$ 1.200,00 + cond + IPTU. APA- 
9926. 2 QUARTOS

Barro Vermelho
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. . fvsnóo + cond + IPTU F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ bra. R$ 850,00 + cond + IPTU.
feriados das 8 as 17 hs. Apto ;----------------
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb d  var, CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. _ ,UfJ ,
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantao sab/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/ótimo acab novo, c/2 sts, sl c/2/4, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2 
c/var wc, coz amerc, ár serv, pred V9S 9ar- 70m2 ár const. R$ 650, 
c/elev, 1 vg gar cob, guarita, por- 00 + cond + IPTU. APA.10522. 
tão rlrtr, interf, 53 m2, lado som- _____________________________

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. . _ _ .
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ f .4008-0001 . Plantão sáb/dom/ 2 car snd 1 coberta; R$ 800,00 +
feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto cond + IPTU. (APA)/____________
c/2/4, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2 c/58M2 3/4 sdo 1 ste, sl p;2 amb, PERES & PERES IMÓVEIS -
vgs gar, 70m 2ár const. R$ 650, wc, coz c/arm, ár serv, pise, chur- c.1607. F.4006-0207. Apto. 2
00 + cond + IPTU. APA.10522. rasqi s| gjnasti s| fest, playg, gar, qt0s. sdo 1 ste, 1 sla, wc soc, coz,
CAIO FERNANDES - C.1191. guarita e interf. R$ 700,00 + cond vart ar. serv, pise, í gar, 2 elevs,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d 
214 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, ár 
serv, gar, R$ 750,00 + cond 
+IPTU. APA-10746.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sl p/ 2 amb, coz d  arms, dep 
emp, ár serv, gar R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA-10821.

+ IPTU. AP A. 100027.

.Nova Parnamirim
saão de festa, 56m2, R$ 700,00 + 
taxas (Cond. Alto do Jurua). AL- 
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